
Overzicht aan- en afmeldingen Studiereis Hamburg 
 
Aangemeld/Gevraagd/Te vragen 
Paars    = Docent          n =  4 
Oranje    = Student          n =  7   
Blauw    = Bedrijf                  n =  4  
Groen    = Ambtenaar/Overheid    n =  2 
Rood   = NGO-Genergy         n =  6 
 
 

Naam Bedrijf E-mailadres  Telefoonnr. Gegevens Paspoort/id 

1. Thomas Leenders Ricoh Thomas.leenders@ricoh.nl  06-39115222 × × 

2. Pieter van Hagen Afvalstoffendienst Den Bosch p.vanhagen@s-hertogenbosch.nl 06-22206301   

3. Heleen Herbert Heijmans hherbert@heijmans.nl 073-543 5111   

4. Geert Verbruggen Royal HasKoning DHV geert.verbruggen@rhdhv.com 06-10280130   

5. José Eerens Gemeente Den Bosch j.eerens@s-hertogenbosch.nl 06-24776362 × × 

6. Ronald Dol Koning Willem I College docent r.dol@kw1c.nl 073-6440534   

7. Prem Jaddoe  Koning Willem I College docent p.jaddoe@kw1c.nl 073-6249640 × - 

8. Rob de Vrind  Koning Willem I College docent r.devrind@kw1c.nl 06-23878131 × × 

9. Marcel Spaas Adviseur MVO marcelspaas@gmail.com 06-26406131   

10. Leonie Heijkants Teamcoördinator Helicon l.heijkants@helicon.nl 06-18657175 × × 

11. Fannie Ploegmakers Docent Helicon 2 f.vanderhoff@helicon.nl 06-46048116   

12. Remco van den Broek Koning Willem I College student remco.vandenbroek@edu-kw1c.nl 06-55680915 × × 

13. David Meijerink Koning Willem I College student davidmeijerink@live.nl 06-31918757 × × 

14. Marijn Schreurs Dronten Student marijnschreurs@gmail.com 06-28777713 × × 

15. Sijt Bikker Oud Student HAS bikkerbikkels@gmail.com 06-43155817 × × 

16. Maikel van Gestel Koning Willem I College student 'maikelgestel@gmail.com' 06-25376187 × × 

17. Dirk van Grinsven Koning Willem I College student 'dirkvangrinsven@gmail.com' 013-5286507 × × 

18. Daan Hulseboom Koning Willem I College student dahuls@hotmail.com 06-27165011 × × 

19. Angie Yan Tasty Green Lifestyle Experience An____gie@hotmail.com 06-44073934 × × 
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20. Xander Beks Tasty Green Lifestyle Experience xander@tgle.org 06-51082520 × × 

21. Ernest van Hezik Tasty Green Lifestyle Experience ernest@tgle.org 06-53296993 × × 

22. Peter van der Baan KPC p.vanderbaan@kpcgroep.nl 06-41167116 × × 

23. Ruud Bolsius KPC r.bolsius@home.nl 06-22542151 × × 

24. Freek van der Pluijm Stichting Natural Step Freek.vanderpluijm@flexibleplatform.org 06-5320 7396   

25. Buschauffeur      
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